

KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab

**Vestre Kaj 16
4700 Næstved**

CVR-nr. 36 48 02 54

**Årsrapport for 2015
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/05 2016

Lisette Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 2. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Telefon: 50802200
Hjemmeside: www.kvalitetsrevision.dk

CVR-nr.: 36 48 02 54
Regnskabsår: 2. januar - 31. december
Stiftet: 2. januar 2015
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Komplementar

KR Komplementar ApS

Bestyrelse

Lisette Poulsen, formand
Christian Bjørk Hansen
Brian Sølvsten

Direktion

Christian Bjørk Hansen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 299.997, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 200.003.

Selskabet er etableret den 2. januar 2015. Resultat er påvirket af en række etableringsomkostninger.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år og forventer derved også at egenkapitalen reetableres gennem egen drift i de kommende 1-2 år.

Resultatopgørelse 2. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.466.854
Personaleomkostninger	1	<u>-2.311.026</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		155.828
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-404.694</u>
Resultat før finansielle poster		-248.866
Finansielle indtægter		25.366
Finansielle omkostninger		<u>-76.497</u>
Årets resultat		<u><u>-299.997</u></u>
Overført resultat		<u>-299.997</u>
		<u><u>-299.997</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>1.017.952</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>1.017.952</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>273.080</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>273.080</u>
Deposita	4	<u>25.575</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.575</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.316.607</u>
Tilgodehavender fra tjenesteydelser		559.896
Igangværende arbejder for fremmed regning		136.444
Andre tilgodehavender		178.459
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>276.041</u>
Tilgodehavender		<u>1.150.840</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.150.840</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.467.447</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		-299.997
Egenkapital	6	<u>200.003</u>
Gældsbev		504.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>504.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	198.000
Banker		1.098.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.284
Igangværende arbejder for fremmed regning		86.692
Anden gæld		298.122
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.763.444</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.267.444</u>
Passiver i alt		<u><u>2.467.447</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
1 Personaleomkostninger	kr.
Lønninger og gager	1.845.601
Pensioner	215.760
Andre omkostninger til social sikring	14.218
Andre personaleomkostninger	<u>235.447</u>
	<u>2.311.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver	<u>Goodwill</u>
Kostpris 2. januar 2015	<u>1.272.440</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.272.440</u>
Af-og nedskrivninger 2. januar 2015	0
Årets afskrivninger	<u>254.488</u>
Af-og nedskrivninger 31. december 2015	<u>254.488</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.017.952</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 2. januar 2015	<u>341.350</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>341.350</u>
Af- og nedskrivninger 2. januar 2015	0
Årets afskrivninger	<u>68.270</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>68.270</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>273.080</u>

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 2. januar 2015	<u>25.575</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>25.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>25.575</u>

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer mv.

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. januar 2015	500.000	0	500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-299.997</u>	<u>-299.997</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>-299.997</u>	<u>200.003</u>

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 2. januar 2015</u>	<u>Gæld 31. december 2015</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gældsbev	<u>1.000.000</u>	<u>702.000</u>	<u>198.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>702.000</u>	<u>198.000</u>	<u>0</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for tredjemands engagement hos Sydbank A/S afgivet kaution for bankgæld udgørende 1.037.547 kr.